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BEZPIECZNY  LISTOPADOWY  WEEKENDBEZPIECZNY  LISTOPADOWY  WEEKENDBEZPIECZNY  LISTOPADOWY  WEEKEND

Najbliższe  dni  to  czas,  w  którym  wiele  osób  wyjedzie  na  dłuższy  weekend.  Nad  bezpieczeństwem
podróżujących  i  tych,  którzy  spędzą  ten  czas  w  miejscu  zamieszkania  czuwać  będą  także
policjanci  z  poddębickiej  komendy.

Długie  weekendy  charakteryzują  się  znacznym  natężeniem  ruchu,  szczególnie  podczas  wyjazdów  i  powrotów  z  miejskich
aglomeracji.  Nadal  główną  przyczyną  wypadków  jest  wymuszenie  pierwszeństwa,  nieprawidłowe  wyprzedzanie  i
nadmierna  prędkość.  Od  10  do  13  listopada  2016  roku  na  terenie  powiatu  poddębickiego  zaplanowano  działania,  w
ramach  których  policjanci  będą  zwracać  uwagę  na  bezpieczeństwo  podróżujących.

Funkcjonariusze  szczególną  uwagę  zwrócą  na  kierowców,  którzy  zdecydują  się  siąść  za  kierownicą  „na  podwójnym
gazie”,  na  kierowców  przekraczających  dozwoloną  prędkość,  wyprzedzających  w  niedozwolonym  miejscu,  jeżdżących
bez  zapiętych  pasów  bezpieczeństwa,  czy  przewożących  dzieci  bez  fotelików.  Kierowcy  powinni  również  pamiętać,  że
cały  rok  mają  obowiązek  jazdy  z  włączonymi  światłami  mijania  przez  całą  dobę.

Aby  bezpiecznie  dojechać  i  wrócić  do  domu  policjanci  przekazują  kilka  ważnych  porad:

dokładnie  zaplanuj  trasę  podróży,  uwzględniające  prognozy  pogody,

dobry  stan  psychofizyczny  kierowcy  (siadając  za  kierownicą  bądź  wypoczęty  i  trzeźwy)

przed  wyjazdem  zabezpiecz  swoje  mieszkanie  oraz  zadbaj  o  dobry  stan  techniczny  pojazdu

zapewnij  sobie  odpowiednio  dużo  czasu  na  dojazd  na  miejsce

stosuj  przerwy  w  podróży

podczas  przerw  w  trasie  pamiętaj  aby  prawidłowo  zaparkować  pojazd  i  nie  pozostawiaj  cennych  przedmiotów  w
widocznym  miejscu

dojeżdżając  na  miejsce  zadbaj  o  prawidłowe  zabezpieczenie  pozostawionego  pojazdu

zadbaj  o  bezpieczeństwo  dzieci  w  trakcie  podróży  i  wypoczynku!!!

 

Przypominamy  o  ograniczeniach  samochodów  ciężarowych  i  zespołów  pojazdów  o  dopuszczalnej  masie
całkowitej  przekraczającej  12  ton:

 -  10  listopada  w  godz.  18.00-22.00

-   11  listopada  w  godz.  8.00-22.00

 

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Oprac./sporz:  Oficer  prasowy  KPP  Poddębice  st.asp.  Elżbieta  Tomczak  (tel:695-406-267)

 

 

 


